
Bielsk: Poczwórne powierzchniowe utrwalenie emulsją asfaltową i kruszywem dróg gminnych w miejscowościach Gminy Bielsk. 
Numer ogłoszenia: 226840 - 2011; data zamieszczenia: 02.08.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bielsk , Plac Wolności 3A, 09-230 Bielsk, woj. mazowieckie, tel. 024 2615505, faks 024 2615189. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: ugbielsk.bip.org.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Poczwórne powierzchniowe utrwalenie emulsją asfaltową i kruszywem dróg 
gminnych w miejscowościach Gminy Bielsk.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania 
inwestycyjnego pn. Poczwórne powierzchniowe utrwalenie emulsją asfaltową i kruszywem dróg gminnych w miejscowościach Gminy 
Bielsk. Wykaz miejscowości i planowane długości poszczególnych odcinków dróg: -Kleniewo - odcinek o długości 1865,00 mb i szerokości 
4 mb; -Jaroszewo Biskupie - odcinek o długości 220,00 mb i szerokości 4 mb oraz odcinek o długości 1465 mb i szerokości 3 m; -Zagroba 
- odcinek o długości 655,00 mb i szerokości 3 mb; -Machcino - odcinek o długości 915,00 mb i szerokości 3 mb oraz odcinek o długości 
505 mb i szerokość 4 mb; -Machcinko - odcinek o długości 350,00 mb i szerokości 4 mb . Zamawiający wstępnie szacuje zakres 
zamówienia na 20.865,00 m2 . Ostateczna długość poszczególnych dróg oraz m2 powierzchni zostaną ustalone po przeprowadzeniu 
przetargu. Zadanie będzie realizowane do wysokości posiadanych środków przez Zamawiającego dla poszczególnych dróg. 2. Przedmiot 
zamówienia o wartości poniŜej kwoty określonej na podstawie art.11 ust.8 obejmuje robotę budowlaną polegającą na poczwórnym 
powierzchniowym utrwaleniu emulsją asfaltową i kruszywem dróg gminnych w miejscowościach Gminy Bielsk. 3. W cenie za wykonanie 
przedmiotu zamówienia naleŜy ująć: a) Koszt wykonania robót, w tym urządzenia, materiały, sprzęt, robocizna, b) Narzuty i dodatki dla 
Wykonawcy c) Koszt wszystkich obowiązków Kierownika budowy, d) Koszt transportu, montaŜu i dostaw, e) Zakres robót objętych 
projektem podstawowym i wykonawczym, przedmiarem, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót, innymi warunkami i 
wymaganiami zawartymi w niniejszej siwz, f) Sporządzenie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, g) Organizację i koszty zaplecza 
budowy, h) Koszty wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, odtworzeniowych, i) Koszty związane z odbiorami wykonanych 
robót j) Opłaty - w szczególności opłata środowiskowa za składowanie gruzu i ziemi, poboru energii elektrycznej, poboru wody k) 
Wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej l) Inne koszty które będą wynikać z zawartej umowy, a w szczególności koszty z 
tytułu napraw urządzeń, projekt tymczasowej organizacji ruchu, oznakowanie itp. 4. Roboty będą polegały na: 1) MontaŜ rur osłonowych 
na istniejących urządzeniach wykopem otwartym (przejścia poprzeczne kabli telekomunikacyjnych); 2) robotach przygotowawczych takich 
jak profilowanie i zagęszczanie istniejącej nawierzchni Ŝwirowej równiarką samojezdną wraz z zagęszczeniem walcem ogumionym na 
szerokości 6 m (4m nawierzchni + 2 x 1m pobocze) lub 5m (3m nawierzchnia +2 x 1m pobocze); 3) wykonanie warstwy odcinającej z 
piasku, grubość warstwy 4 cm na szerokości odpowiednio 6m i 5m; 4) wykonanie warstwy wzmacniającej podbudowy z mieszanki kruszyw 
łamanych 0/31,5 mm, grubość po zagęszczeniu 5cm; 5) poczwórne powierzchniowe utrwalenie nawierzchni z rozsypaniem klińca i grysów 
kamiennych płukanych o wymiarach 16/31,5mm, 8/6mm, 4/8mm i 0/4 mm i skropienie emulsją asfaltową kaŜdej warstwy nawierzchni, 
transport kruszywa samochodami samowyładowczymi 5-10Mg na szerokości odpowiednio 4 m lub 3m; 6) Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia oraz parametry techniczne znajdują się w załączniku nr 1 do SIWZ, przedmiarze robót oraz Specyfikacji technicznej 
wykonania i odbioru robót . 7) Wykonawca winien dokonać wizji lokalnej terenu budowy i jego otoczenia, a takŜe zdobyć na swoją 
odpowiedzialność i ryzyko, wszelkie dodatkowe informacje, które mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz zawarcia umowy i 
wykonania zamówienia. Koszty dokonania wizji lokalnej terenu budowy poniesie Wykonawca. Wymagany okres gwarancji na wykonane 
roboty (materiały i robociznę) wynosi 36 miesięcy od dnia odebrania przez Zamawiającego robót budowlanych i podpisania (bez uwag) 
protokołu końcowego. 5. Wymagania dotyczące robót: 1) Wszystkie prace winny być zrealizowane zgodnie z przepisami, obowiązującymi 
normami, warunkami technicznymi i sztuką budowlaną, przepisami bhp, ppoŜ., zgodnie z poleceniem inspektora nadzoru, 2) Roboty 
naleŜy prowadzić zgodnie z wymogami dokumentacji określającej przedmiot zamówienia, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru 
robót budowlanych oraz wymaganiami niniejszej siwz; 3) UŜyte materiały i urządzenia powinny być w I gatunku jakościowym i 
wymiarowym, mieć odpowiednie dopuszczenia do stosowania w budownictwie i zapewniających sprawność eksploatacyjną. 6. Wymagania 
stawiane Wykonawcy: 1) Wykonawca odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za przebieg oraz terminowe wykonanie zamówienia, za 
jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi określonymi dla przedmiotu zamówienia; 2) Wymagana jest naleŜyta 
staranność przy realizacji zamówienia, rozumiana jako staranność profesjonalisty w działalności objętej przedmiotem niniejszego 



zamówienia; 3) Sporządzenie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia; 4) Spełnienie innych wymagań określonych we wzorze umowy 
(załącznik nr 9) oraz wynikających z przepisów prawa.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak. 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  
• Zamawiający dopuszcza moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niŜ 50% wartości zamówienia 

podstawowego. Ewentualne zamówienie uzupełniające zostanie udzielone w trybie przewidzianym w art. 67 ust.1 pkt 6 Prawa zamówień 
publicznych. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.31.23-7, 45.23.31.42-6, 45.23.32.20-7. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.09.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Przystępując do niniejszego postępowania kaŜdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w 
wysokości 15.000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy złotych) 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 
posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o a) oświadczenie o spełnieniu warunków art. 22 ust.1 Prawa zamówień publicznych - stanowiący załącznik Nr 3 do SIWZ. Zamawiający 
będzie dokonywał oceny spełniania tych warunków oraz sprawdzenia kompletności i poprawności na podstawie oświadczeń i dokumentów 
dostarczonych zgodnie z rozdziałem 11 SIWZ. Warunki będą oceniane wg formuły spełnia - nie spełnia. Zamawiający wymaga spełnienia 
wszystkich tych warunków. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o b) wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie 
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie m.in. 2 zadania 
o charakterze i złoŜoności odpowiadających ściśle zakresowi rzeczowemu zamówienia o wartości min. 500.000,00zł brutto; z podaniem 
ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, Ŝe roboty te zostały wykonane zgodnie 
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone - stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ. Zamawiający będzie dokonywał oceny 
spełniania tych warunków oraz sprawdzenia kompletności i poprawności na podstawie oświadczeń i dokumentów dostarczonych zgodnie z 
rozdziałem 11 SIWZ. Warunki będą oceniane wg formuły spełnia - nie spełnia. Zamawiający wymaga spełnienia wszystkich tych 
warunków. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o e) wykaz wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o 
podstawie dysponowania tymi zasobami - wg załącznika 8 SIWZ, W tym wykazie naleŜy podać następujące dane: rodzaj sprzętu, rok 
produkcji, parametry techniczne, ilość, stan własności, tj. własny czy wynajmowany / dzierŜawiony).W przypadku składania oferty przez 
Wykonawców występujących wspólnie o udzielenie zamówienia, ww warunek Wykonawcy mogą spełniać łącznie. Zamawiający będzie 
dokonywał oceny spełniania tych warunków oraz sprawdzenia kompletności i poprawności na podstawie oświadczeń i dokumentów 
dostarczonych zgodnie z rozdziałem 11 SIWZ. Warunki będą oceniane wg formuły spełnia - nie spełnia. Zamawiający wymaga spełnienia 
wszystkich tych warunków. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o c) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia oraz oświadczenie, Ŝe osoby te, posiadają odpowiednie kwalifikacje 
zawodowe, doświadczenie i wykształcenie niezbędne do wykonania zamówienia a w szczególności uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi o specjalności drogowej lub odpowiadające im waŜne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 
wcześniej obowiązujących przepisów wraz z przynaleŜnością do Polskiej Izby InŜynierów Budownictwa - wg załącznika nr 7 SIWZ; 
Zamawiający będzie dokonywał oceny spełniania tych warunków oraz sprawdzenia kompletności i poprawności na podstawie oświadczeń 
i dokumentów dostarczonych zgodnie z rozdziałem 11 SIWZ. Warunki będą oceniane wg formuły spełnia - nie spełnia. Zamawiający 
wymaga spełnienia wszystkich tych warunków. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o d) opłacona polisa a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia; Zamawiający będzie dokonywał oceny spełniania tych 
warunków oraz sprawdzenia kompletności i poprawności na podstawie oświadczeń i dokumentów dostarczonych zgodnie z rozdziałem 11 
SIWZ. Warunki będą oceniane wg formuły spełnia - nie spełnia. Zamawiający wymaga spełnienia wszystkich tych warunków. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz 
oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 
dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

• wykaz narządzi, wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji 
zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę 
jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnych dla wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami  

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają 
obowiązek posiadania takich uprawnień  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej 
w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  
• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do 

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie 
w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  



• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której 
dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 
złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego 
odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeŜeli w miejscu 
zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

a) formularz ofertowy - przygotowany zgodnie ze wzorem podanym w załączniku Nr 2 do SIWZ. b) Pełnomocnictwo osób podpisujących 
ofertę do podejmowania zobowiązań w imieniu firmy składającej ofertę, o ile nie wynikają z innych ustaw lub dokumentów. c) wykaz robót, 
jakie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom - załącznik nr 6 do SIWZ. d) Kosztorysy ofertowe Wykonawcy, na podstawie, 
których została określona cena ofertowa. Cena wykonania 1m2 nawierzchni dla przedstawionego zakresu robót będzie wartością średnią z 
przedstawionych kosztorysów ofertowych. Wykonawca zobowiązany jest przedstawić kosztorys ofertowy dla kaŜdego odcinka drogi 
ODDZIELNIE. 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 % 
pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 
wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Istotne dla stron postanowienia umowy zostały zawarte we wzorze umowy, stanowiącym załącznik Nr 9 do niniejszej SIWZ. Zamawiający 
dopuszcza moŜliwość zmiany ustaleń zawartej umowy w przypadku zaistnienia zdarzeń nadzwyczajnych, niemoŜliwych wcześniej do 
przewidzenia - zmiana terminu zakończenia robót. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: ugbielsk.bip.org.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy w Bielsku Plac Wolności 3A 09-230 
Bielsk. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 17.08.2011 godzina 09:00, miejsce: Urząd 
Gminy w Bielsku Plac Wolności 3A 09-230 Bielsk sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 



IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków 
pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 
lub części zamówienia: nie 

 


